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Dagsorden Mødereferat med blåt, 
Inderhavnens Afdelingsbestyrelse 

 

Referent: Ivan Ravn 
Dato:27.04.23 
Afdelingsbestyrelsesmøde nr. 03/23 
 

Mødested og dato:  

Skipperstuen i Karrebæksminde, torsdag d. 1. juni 2023 kl. 19:00 
 

Indkaldt: Karen-Sofie Bolm (KS), Poul Elvig (PE), Kenneth Ahlgren(KA), Ivan Ravn (IR), 

Kenneth Holm Kruse (KHK), Jacob Søbygaard (JS), Jesper Vestergaard (JV), Mikael Lassur (ML) 
    
Fraværende: Ivan Ravn 

Havnefoged: Lars deltager ikke 

 
Referat 
Der er mulighed for Inderhavnenes medlemmer at svare på et spørgeskema omkring livet i 
Inderhavnen, der er på nuværende tidspunkt 48 medlemmer der er benyttet muligheden. 
Hvis man har lyst til at svare på sådan et spørgeskema, kan man finde spørgeskemaet på 
havnekontoret. 
 
Affaldssorteringens container vil blive placeret på en plads, ud for den gamle sti til 
havnefogedkontoret foran diget. 
Vi opretter pladsen i løbet af efteråret. Der besluttes senere om der skal sættes et hegn omkring 
pladsen. 
Opbygningen af pladsen bliver lavet efter forskrifter og ønsker fra Remodis, så de nemt kan 
afhente affaldet. 
 
Der er en lille tvist omkring fiskernes bedding plads, da fiskernes beddings plads er en arbejdsplads 
og et erhvervsområde, beder vi Inderhavnens medlemmer om at finde alternative ruter ud af 
havnen når man eksempelvis går til bageren etc.. 
 
Der har været mødet i hoved bestyrelsen og, det oplyses at der fortsat ikke er en afklaring omkring 
flytning af havnen.  
Diget er endnu ikke færdig, der mangler fortsat at blive monteret en overligger. 
 
Der vil blive etableret en ugentlig rengøring af toiletterne i karantæne huset. Så ser vi om det er 
nok.  Men de medlemmer som bruger det, må meget gerne rydde op efter sig og prøve at holde 
det pænt og ordentligt. 
 
Der indkøbes nye glas til karantænehuset. 
 
Der bliver undersøgt om mulighed for en ”senior klub” , som evt kunne mødes en gang om ugen 
og spise morgenmad sammen – og evt lave små opgaver i havnen.  Vi leder efter en egnet 
”Tovholder” til dette projekt. 
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Vi skal have malet skipperstuen udvendigt.  Toiletbygningen skal have skiftet et par vinduer. 
Der bliver kigget på etablering af en ny terrase foran karantænehuset. 
  
 
Vi kigger på nye låg til vores CE stik på elstanderne ! 
 
Der vil i løbet af kort tid blive sat 2 stk nye redningsstiger op. 
 
 
Næste møde torsdag den 24. august 2023 kl. 1800 med mad. 
 


